
Oepfel-Trophy 2023, Lauf 5, Basadingen So 04.06.2023 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.1 km 28 P
1(79) 2(31) 3(32) 4(36) 5(37) 6(71) 7(41) 8(88) 9(45) 10(43) 11(44) 12(77) 13(46) 14(82) 15(50) 16(65) 17(86) 18(85) 19(52) 20(53)

21(55) 22(57) 23(56) 24(74) 25(62) 26(63) 27(59) 28(84) Ziel

1 Andreas Kyburz 15:50 0:23 1:10 1:30 2:19 2:40 3:52 3:59 4:45 5:10 5:25 5:46 6:06 6:29 6:44 7:24 8:32 8:59 9:26 10:12 11:02
OLK Fricktal 0:23 0:47 0:20 0:49 0:21 1:12 0:07 0:46 0:25 0:15 0:21 0:20 0:23 0:15 0:40 1:08 0:27 0:27 0:46 0:50

11:24 11:38 12:01 12:30 13:59 14:48 15:32 15:39 15:50
0:22 0:14 0:23 0:29 1:29 0:49 0:44 0:07 0:11

2 Andreas Rüedlinger 16:08 0:23 1:11 1:29 2:21 2:38 3:52 4:00 4:51 5:17 5:35 5:57 6:13 6:35 6:51 7:34 8:44 9:11 9:38 10:25 11:19
OLK Rafzerfeld 0:23 0:48 0:18 0:52 0:17 1:14 0:08 0:51 0:26 0:18 0:22 0:16 0:22 0:16 0:43 1:10 0:27 0:27 0:47 0:54

11:39 11:52 12:15 12:44 14:17 15:08 15:52 15:58 16:08
0:20 0:13 0:23 0:29 1:33 0:51 0:44 0:06 0:10

3 Patrik Wägeli 16:51 0:27 1:16 2:20 3:14 3:33 4:45 4:57 5:42 6:08 6:31 6:54 7:10 7:31 7:48 8:27 9:30 10:08 10:37 11:20 12:18
thurgorienta 0:27 0:49 1:04 0:54 0:19 1:12 0:12 0:45 0:26 0:23 0:23 0:16 0:21 0:17 0:39 1:03 0:38 0:29 0:43 0:58

12:37 12:50 13:15 13:40 15:04 15:50 16:34 16:40 16:51 16:40
0:19 0:13 0:25 0:25 1:24 0:46 0:44 0:06 0:11 *84

4 Renato Winteler 17:43 0:25 1:15 1:37 2:49 3:12 4:29 4:37 5:25 5:50 6:07 6:28 6:46 7:08 7:27 8:13 9:26 9:59 10:31 11:20 12:29
OLG Welsikon/thurgorienta 0:25 0:50 0:22 1:12 0:23 1:17 0:08 0:48 0:25 0:17 0:21 0:18 0:22 0:19 0:46 1:13 0:33 0:32 0:49 1:09

12:51 13:04 13:29 13:59 15:38 16:33 17:25 17:32 17:43 1:31
0:22 0:13 0:25 0:30 1:39 0:55 0:52 0:07 0:11 *33

5 Benjamin Müller 17:58 0:34 1:33 2:03 3:15 3:38 5:07 5:15 6:11 6:37 6:52 7:13 7:31 7:55 8:11 8:54 10:05 10:35 11:05 11:50 12:50
OL Regio Wil 0:34 0:59 0:30 1:12 0:23 1:29 0:08 0:56 0:26 0:15 0:21 0:18 0:24 0:16 0:43 1:11 0:30 0:30 0:45 1:00

13:12 13:28 13:52 14:23 15:59 16:55 17:41 17:47 17:58 17:35
0:22 0:16 0:24 0:31 1:36 0:56 0:46 0:06 0:11 *58

6 Liv io Matteo Müller 18:25 0:28 1:16 1:36 2:34 2:52 4:07 4:16 5:05 5:31 5:48 6:15 6:33 6:56 7:13 7:57 9:21 10:21 10:51 11:45 12:59
thurgorienta 0:28 0:48 0:20 0:58 0:18 1:15 0:09 0:49 0:26 0:17 0:27 0:18 0:23 0:17 0:44 1:24 1:00 0:30 0:54 1:14

13:24 13:39 14:04 14:34 16:17 17:15 18:08 18:14 18:25 10:00 12:24
0:25 0:15 0:25 0:30 1:43 0:58 0:53 0:06 0:11 *51 *67

7 Christian Völlm 18:29 0:23 1:12 1:33 2:55 3:12 4:35 4:42 5:36 6:03 6:23 6:46 7:03 7:25 7:41 8:27 9:46 10:22 10:55 11:48 12:55
OLG Schaffhausen 0:23 0:49 0:21 1:22 0:17 1:23 0:07 0:54 0:27 0:20 0:23 0:17 0:22 0:16 0:46 1:19 0:36 0:33 0:53 1:07

13:17 13:31 13:57 14:27 16:09 17:08 18:09 18:16 18:29
0:22 0:14 0:26 0:30 1:42 0:59 1:01 0:07 0:13

8 Stefan Hüsler 19:09 0:26 1:20 1:49 2:54 3:14 4:42 4:50 5:43 6:09 6:26 6:50 7:06 7:28 7:44 8:29 9:50 10:38 11:11 12:03 13:17
OLG Galgenen 0:26 0:54 0:29 1:05 0:20 1:28 0:08 0:53 0:26 0:17 0:24 0:16 0:22 0:16 0:45 1:21 0:48 0:33 0:52 1:14

13:39 14:09 15:00 15:28 17:02 18:04 18:53 18:59 19:09
0:22 0:30 0:51 0:28 1:34 1:02 0:49 0:06 0:10

9 Yannick Widler 19:18 0:25 1:16 1:36 2:39 3:06 4:33 4:41 5:41 6:10 6:27 6:53 7:16 7:43 8:01 8:50 10:14 10:48 11:19 12:13 13:19
OLG Weisslingen 0:25 0:51 0:20 1:03 0:27 1:27 0:08 1:00 0:29 0:17 0:26 0:23 0:27 0:18 0:49 1:24 0:34 0:31 0:54 1:06

13:45 13:59 14:26 14:58 16:52 18:01 19:00 19:07 19:18 13:01
0:26 0:14 0:27 0:32 1:54 1:09 0:59 0:07 0:11 *54

10 Thomas Müller 19:41 0:31 1:25 1:48 2:50 3:15 4:38 4:47 5:41 6:09 6:26 6:49 7:06 7:29 7:47 8:33 9:49 10:24 11:02 11:54 13:41
OL Amriswil 0:31 0:54 0:23 1:02 0:25 1:23 0:09 0:54 0:28 0:17 0:23 0:17 0:23 0:18 0:46 1:16 0:35 0:38 0:52 1:47

14:04 14:26 14:56 15:28 17:17 18:26 19:22 19:29 19:41 0:58 12:27 12:54
0:23 0:22 0:30 0:32 1:49 1:09 0:56 0:07 0:12 *78 *67 *54

11 Andrin Knöpfli 19:43 0:30 1:24 1:47 2:52 3:16 4:58 5:08 6:03 6:32 6:51 7:15 7:33 7:59 8:19 9:11 10:35 11:12 11:51 12:45 13:48
OLG Welsikon 0:30 0:54 0:23 1:05 0:24 1:42 0:10 0:55 0:29 0:19 0:24 0:18 0:26 0:20 0:52 1:24 0:37 0:39 0:54 1:03

14:12 14:27 14:59 15:34 17:26 18:30 19:25 19:33 19:43 19:16
0:24 0:15 0:32 0:35 1:52 1:04 0:55 0:08 0:10 *58

12 Rolf Reubi 20:03 0:24 1:22 1:43 2:43 3:04 4:31 4:43 5:33 6:03 6:21 6:47 7:06 7:32 7:51 8:45 10:07 10:39 11:13 12:13 13:40
thurgorienta 0:24 0:58 0:21 1:00 0:21 1:27 0:12 0:50 0:30 0:18 0:26 0:19 0:26 0:19 0:54 1:22 0:32 0:34 1:00 1:27

14:12 14:35 15:03 15:43 17:40 18:51 19:46 19:53 20:03 13:28 19:39
0:32 0:23 0:28 0:40 1:57 1:11 0:55 0:07 0:10 *54 *58



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 5, Basadingen So 04.06.2023 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.1 km 28 P (Forts.)

1(79) 2(31) 3(32) 4(36) 5(37) 6(71) 7(41) 8(88) 9(45) 10(43) 11(44) 12(77) 13(46) 14(82) 15(50) 16(65) 17(86) 18(85) 19(52) 20(53)
21(55) 22(57) 23(56) 24(74) 25(62) 26(63) 27(59) 28(84) Ziel

13 Andreas Meier 20:13 0:31 1:26 1:49 2:58 3:18 5:00 5:19 6:16 6:44 7:11 7:37 7:54 8:18 8:35 9:28 10:51 11:25 12:03 12:58 14:12
OLK Rafzerfeld 0:31 0:55 0:23 1:09 0:20 1:42 0:19 0:57 0:28 0:27 0:26 0:17 0:24 0:17 0:53 1:23 0:34 0:38 0:55 1:14

14:39 14:59 15:27 16:01 18:01 19:05 19:57 20:03 20:13 19:50
0:27 0:20 0:28 0:34 2:00 1:04 0:52 0:06 0:10 *58

14 Philip Bruggmann 20:14 0:31 1:28 2:26 3:44 4:07 5:38 5:49 6:46 7:14 7:31 7:55 8:14 8:38 8:54 9:42 10:58 11:34 12:05 13:02 14:35
OL Amriswil 0:31 0:57 0:58 1:18 0:23 1:31 0:11 0:57 0:28 0:17 0:24 0:19 0:24 0:16 0:48 1:16 0:36 0:31 0:57 1:33

15:02 15:16 15:44 16:15 18:00 19:01 19:56 20:02 20:14
0:27 0:14 0:28 0:31 1:45 1:01 0:55 0:06 0:12

15 Michael Lehmann 20:58 0:32 1:27 1:49 3:06 3:27 4:59 5:09 6:04 6:34 6:51 7:19 7:39 8:07 8:27 9:16 10:45 11:23 11:56 12:55 14:30
OLC Winterthur 0:32 0:55 0:22 1:17 0:21 1:32 0:10 0:55 0:30 0:17 0:28 0:20 0:28 0:20 0:49 1:29 0:38 0:33 0:59 1:35

14:56 15:13 15:42 16:18 18:24 19:38 20:37 20:45 20:58 20:30
0:26 0:17 0:29 0:36 2:06 1:14 0:59 0:08 0:13 *58

16 Christoph Oetiker 21:06 0:28 1:24 1:49 3:01 3:21 4:55 5:10 6:07 6:37 6:56 7:21 7:43 8:07 8:27 9:15 10:41 11:25 12:03 13:03 14:45
- 0:28 0:56 0:25 1:12 0:20 1:34 0:15 0:57 0:30 0:19 0:25 0:22 0:24 0:20 0:48 1:26 0:44 0:38 1:00 1:42

15:13 15:29 16:04 16:40 18:36 19:49 20:48 20:55 21:06 0:56
0:28 0:16 0:35 0:36 1:56 1:13 0:59 0:07 0:11 *78

17 Jannis Riediker 21:18 0:27 1:27 1:49 3:00 3:26 5:06 5:15 6:08 6:38 6:56 7:26 7:47 8:15 8:39 9:32 11:03 11:40 12:15 13:14 14:30
thurgorienta 0:27 1:00 0:22 1:11 0:26 1:40 0:09 0:53 0:30 0:18 0:30 0:21 0:28 0:24 0:53 1:31 0:37 0:35 0:59 1:16

15:03 15:24 15:52 16:26 18:50 20:03 20:57 21:04 21:18 1:44 10:38 14:15 16:44 17:15 20:50
0:33 0:21 0:28 0:34 2:24 1:13 0:54 0:07 0:14 *33 *73 *54 *67 *57 *58

18 Cyrill Meier 21:29 0:31 1:27 1:50 2:51 3:12 4:57 5:12 6:14 6:46 7:06 7:33 7:53 8:22 8:42 9:35 11:10 11:50 12:26 13:28 14:44
OL Amriswil 0:31 0:56 0:23 1:01 0:21 1:45 0:15 1:02 0:32 0:20 0:27 0:20 0:29 0:20 0:53 1:35 0:40 0:36 1:02 1:16

15:12 15:30 16:06 16:44 18:56 20:12 21:09 21:16 21:29 0:59 14:01 17:00
0:28 0:18 0:36 0:38 2:12 1:16 0:57 0:07 0:13 *78 *67 *67

19 Lorenz Elmiger 22:00 0:37 1:40 2:05 3:19 3:40 5:20 5:30 6:37 7:10 7:28 7:56 8:16 8:47 9:08 10:02 11:42 12:22 12:58 14:02 15:27
- 0:37 1:03 0:25 1:14 0:21 1:40 0:10 1:07 0:33 0:18 0:28 0:20 0:31 0:21 0:54 1:40 0:40 0:36 1:04 1:25

15:52 16:16 16:47 17:27 19:41 20:53 21:46 21:52 22:00 21:40
0:25 0:24 0:31 0:40 2:14 1:12 0:53 0:06 0:08 *58

20 Christoph Stäuble 22:06 0:41 1:43 2:08 3:15 3:46 5:31 5:39 6:38 7:10 7:33 8:00 8:20 8:47 9:07 9:58 11:37 12:22 12:57 13:58 15:22
OLG Galgenen 0:41 1:02 0:25 1:07 0:31 1:45 0:08 0:59 0:32 0:23 0:27 0:20 0:27 0:20 0:51 1:39 0:45 0:35 1:01 1:24

15:58 16:14 16:42 17:17 19:18 20:23 21:45 21:52 22:06 15:07
0:36 0:16 0:28 0:35 2:01 1:05 1:22 0:07 0:14 *54

21 Emanuel Hörnlimann 22:09 0:30 1:34 1:59 3:34 4:02 5:40 5:50 6:53 7:23 7:43 8:11 8:30 8:57 9:17 10:19 11:50 12:36 13:24 14:21 15:51
OL Regio Wil 0:30 1:04 0:25 1:35 0:28 1:38 0:10 1:03 0:30 0:20 0:28 0:19 0:27 0:20 1:02 1:31 0:46 0:48 0:57 1:30

16:22 16:38 17:07 17:41 19:48 20:53 21:50 21:57 22:09
0:31 0:16 0:29 0:34 2:07 1:05 0:57 0:07 0:12

22 Dav id Fröhlich 22:14 0:30 1:26 1:48 3:24 3:48 5:25 5:34 6:34 7:07 7:26 8:12 8:38 9:07 9:29 10:19 11:49 12:26 13:06 14:03 15:43
- 0:30 0:56 0:22 1:36 0:24 1:37 0:09 1:00 0:33 0:19 0:46 0:26 0:29 0:22 0:50 1:30 0:37 0:40 0:57 1:40

16:07 16:27 16:57 17:35 19:45 20:54 21:56 22:03 22:14
0:24 0:20 0:30 0:38 2:10 1:09 1:02 0:07 0:11

23 Tobias Meier 22:18 0:34 1:32 1:56 3:03 3:27 7:18 7:53 8:45 9:17 9:36 10:01 10:20 10:48 11:05 11:54 13:16 13:53 14:25 15:23 16:26
OLC Winterthur 0:34 0:58 0:24 1:07 0:24 3:51 0:35 0:52 0:32 0:19 0:25 0:19 0:28 0:17 0:49 1:22 0:37 0:32 0:58 1:03

16:52 17:07 17:36 18:10 20:00 21:06 22:02 22:08 22:18 15:55
0:26 0:15 0:29 0:34 1:50 1:06 0:56 0:06 0:10 *67

24 Yanik Specker 23:05 0:35 1:35 1:57 4:05 5:03 6:29 6:39 7:27 7:56 8:15 8:40 9:17 9:40 10:02 10:50 12:26 13:03 13:41 14:44 16:06
OL Regio Wil 0:35 1:00 0:22 2:08 0:58 1:26 0:10 0:48 0:29 0:19 0:25 0:37 0:23 0:22 0:48 1:36 0:37 0:38 1:03 1:22

16:37 16:56 17:29 18:06 20:27 21:52 22:49 22:56 23:05 4:25 15:50
0:31 0:19 0:33 0:37 2:21 1:25 0:57 0:07 0:09 *75 *54



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 5, Basadingen So 04.06.2023 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.1 km 28 P (Forts.)

1(79) 2(31) 3(32) 4(36) 5(37) 6(71) 7(41) 8(88) 9(45) 10(43) 11(44) 12(77) 13(46) 14(82) 15(50) 16(65) 17(86) 18(85) 19(52) 20(53)
21(55) 22(57) 23(56) 24(74) 25(62) 26(63) 27(59) 28(84) Ziel

25 Christian Gysin 23:14 0:38 1:35 1:58 3:34 4:02 5:48 5:58 7:11 7:49 8:07 8:34 8:59 9:27 9:47 10:45 12:47 13:28 14:04 15:07 16:20
thurgorienta 0:38 0:57 0:23 1:36 0:28 1:46 0:10 1:13 0:38 0:18 0:27 0:25 0:28 0:20 0:58 2:02 0:41 0:36 1:03 1:13

16:51 17:12 17:42 18:18 20:28 21:47 22:49 22:56 23:14 15:45 22:41
0:31 0:21 0:30 0:36 2:10 1:19 1:02 0:07 0:18 *67 *58

26 Jav ier Horrach 24:34 0:34 1:34 1:58 5:04 5:29 7:06 7:16 8:13 8:47 9:06 9:34 9:55 10:22 10:42 11:41 13:15 14:01 14:48 16:17 17:43
OLG Dachsen 0:34 1:00 0:24 3:06 0:25 1:37 0:10 0:57 0:34 0:19 0:28 0:21 0:27 0:20 0:59 1:34 0:46 0:47 1:29 1:26

18:10 18:30 19:00 19:35 21:46 23:00 24:08 24:18 24:34 23:57
0:27 0:20 0:30 0:35 2:11 1:14 1:08 0:10 0:16 *58

27 Richard Schmidli 24:54 0:32 1:29 2:05 3:23 3:44 5:14 5:27 8:49 9:24 9:51 10:18 10:37 11:06 11:28 12:22 13:55 14:35 15:13 16:26 17:48
OLC Winterthur 0:32 0:57 0:36 1:18 0:21 1:30 0:13 3:22 0:35 0:27 0:27 0:19 0:29 0:22 0:54 1:33 0:40 0:38 1:13 1:22

18:18 18:37 19:26 20:02 22:07 23:24 24:31 24:40 24:54 7:14 8:27
0:30 0:19 0:49 0:36 2:05 1:17 1:07 0:09 0:14 *71 *44

28 Luis Meier 24:55 0:33 1:38 2:05 3:16 3:46 5:45 5:55 6:56 7:33 7:54 8:22 8:44 9:15 9:39 10:35 12:13 12:58 14:42 15:51 17:50
OL Amriswil 0:33 1:05 0:27 1:11 0:30 1:59 0:10 1:01 0:37 0:21 0:28 0:22 0:31 0:24 0:56 1:38 0:45 1:44 1:09 1:59

18:20 18:44 19:27 20:09 22:22 23:36 24:36 24:43 24:55 11:28 13:54 24:29
0:30 0:24 0:43 0:42 2:13 1:14 1:00 0:07 0:12 *83 *73 *58

29 Lenny Schürch 25:03 0:40 1:45 2:09 3:23 3:52 5:52 6:04 7:07 7:45 8:07 8:37 9:44 10:11 10:32 11:31 13:07 13:50 14:37 16:00 17:29
OLG Welsikon 0:40 1:05 0:24 1:14 0:29 2:00 0:12 1:03 0:38 0:22 0:30 1:07 0:27 0:21 0:59 1:36 0:43 0:47 1:23 1:29

17:56 18:23 18:58 19:38 21:56 23:28 24:43 24:51 25:03
0:27 0:27 0:35 0:40 2:18 1:32 1:15 0:08 0:12

30 Heinz Ammann 25:08 0:39 1:49 2:15 3:36 3:59 5:44 6:00 7:20 7:53 8:12 8:42 9:05 9:34 9:56 10:58 12:44 13:29 14:09 15:20 17:07
OL Regio Wil 0:39 1:10 0:26 1:21 0:23 1:45 0:16 1:20 0:33 0:19 0:30 0:23 0:29 0:22 1:02 1:46 0:45 0:40 1:11 1:47

17:58 18:14 18:47 19:24 22:27 23:36 24:45 24:53 25:08 24:37
0:51 0:16 0:33 0:37 3:03 1:09 1:09 0:08 0:15 *58

31 Stefan Fritschi 26:06 0:39 1:51 2:25 4:00 4:32 6:26 6:37 7:55 8:33 8:57 9:30 9:54 10:28 10:52 11:58 13:49 14:35 15:17 16:37 18:22
OLG Welsikon 0:39 1:12 0:34 1:35 0:32 1:54 0:11 1:18 0:38 0:24 0:33 0:24 0:34 0:24 1:06 1:51 0:46 0:42 1:20 1:45

18:54 19:14 19:48 20:31 22:59 24:31 25:40 25:49 26:06 17:31
0:32 0:20 0:34 0:43 2:28 1:32 1:09 0:09 0:17 *67

32 Andi Lüscher 26:12 0:43 1:56 2:35 4:02 4:29 6:40 6:50 7:59 8:34 8:59 9:30 9:52 10:25 10:47 11:47 13:35 14:18 15:06 16:34 18:47
OLC Kapreolo 0:43 1:13 0:39 1:27 0:27 2:11 0:10 1:09 0:35 0:25 0:31 0:22 0:33 0:22 1:00 1:48 0:43 0:48 1:28 2:13

19:16 19:36 20:13 20:53 23:24 24:45 25:49 25:57 26:12 8:13 25:41
0:29 0:20 0:37 0:40 2:31 1:21 1:04 0:08 0:15 *44 *58

33 Roland Hug 26:21 0:44 1:52 2:21 3:35 4:00 5:59 6:11 7:12 7:57 8:21 8:50 9:11 9:42 10:05 11:04 12:47 13:31 16:34 17:54 19:19
thurgorienta 0:44 1:08 0:29 1:14 0:25 1:59 0:12 1:01 0:45 0:24 0:29 0:21 0:31 0:23 0:59 1:43 0:44 3:03 1:20 1:25

19:53 20:11 20:46 21:24 23:41 25:00 26:03 26:09 26:21
0:34 0:18 0:35 0:38 2:17 1:19 1:03 0:06 0:12

34 Martin Wenk 26:30 0:44 1:52 2:23 4:20 4:47 6:55 7:09 8:18 8:54 9:20 9:48 10:08 10:36 10:59 12:03 13:37 14:13 15:34 16:34 18:28
thurgorienta 0:44 1:08 0:31 1:57 0:27 2:08 0:14 1:09 0:36 0:26 0:28 0:20 0:28 0:23 1:04 1:34 0:36 1:21 1:00 1:54

19:03 19:45 20:20 21:00 23:40 25:00 26:12 26:20 26:30 6:34
0:35 0:42 0:35 0:40 2:40 1:20 1:12 0:08 0:10 *41

35 Reto Viola 26:32 0:43 1:50 2:20 4:02 4:24 6:23 6:32 7:39 8:21 8:38 9:06 9:29 10:13 10:32 11:34 13:34 14:21 15:01 16:12 18:20
- 0:43 1:07 0:30 1:42 0:22 1:59 0:09 1:07 0:42 0:17 0:28 0:23 0:44 0:19 1:02 2:00 0:47 0:40 1:11 2:08

18:53 19:11 19:49 20:29 23:31 25:08 26:11 26:19 26:32
0:33 0:18 0:38 0:40 3:02 1:37 1:03 0:08 0:13

35 Nik Keller 26:32 0:40 1:52 2:19 3:38 4:04 5:56 6:08 7:21 7:57 8:25 8:55 9:19 9:52 10:18 11:26 13:07 13:48 14:30 15:40 19:00
thurgorienta 0:40 1:12 0:27 1:19 0:26 1:52 0:12 1:13 0:36 0:28 0:30 0:24 0:33 0:26 1:08 1:41 0:41 0:42 1:10 3:20

19:30 19:52 20:28 21:10 23:34 24:59 26:07 26:16 26:32 17:47
0:30 0:22 0:36 0:42 2:24 1:25 1:08 0:09 0:16 *54



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 5, Basadingen So 04.06.2023 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.1 km 28 P (Forts.)

1(79) 2(31) 3(32) 4(36) 5(37) 6(71) 7(41) 8(88) 9(45) 10(43) 11(44) 12(77) 13(46) 14(82) 15(50) 16(65) 17(86) 18(85) 19(52) 20(53)
21(55) 22(57) 23(56) 24(74) 25(62) 26(63) 27(59) 28(84) Ziel

37 Bret Kraus 27:16 0:44 2:03 2:30 3:57 4:22 6:17 6:28 7:41 8:18 8:39 9:10 9:35 10:10 10:37 11:36 13:31 14:27 15:06 16:16 19:41
OLC Winterthur 0:44 1:19 0:27 1:27 0:25 1:55 0:11 1:13 0:37 0:21 0:31 0:25 0:35 0:27 0:59 1:55 0:56 0:39 1:10 3:25

20:12 20:35 21:16 21:55 24:29 25:52 26:54 27:03 27:16 17:28 26:42
0:31 0:23 0:41 0:39 2:34 1:23 1:02 0:09 0:13 *54 *58

38 Fritz Streuli 27:20 0:41 2:10 2:45 5:57 6:25 8:26 8:39 9:44 10:19 10:40 11:12 11:37 12:08 12:31 13:36 15:10 16:01 16:54 18:02 19:26
OL Amriswil 0:41 1:29 0:35 3:12 0:28 2:01 0:13 1:05 0:35 0:21 0:32 0:25 0:31 0:23 1:05 1:34 0:51 0:53 1:08 1:24

20:03 20:54 21:27 22:10 24:19 25:40 26:55 27:05 27:20
0:37 0:51 0:33 0:43 2:09 1:21 1:15 0:10 0:15

39 Matthias Salv isberg 27:39 0:54 2:12 2:39 4:09 4:37 6:30 6:46 7:59 8:42 9:09 9:40 10:02 10:34 11:03 12:08 13:51 14:47 15:50 17:12 19:21
FindiNixMagiNix 0:54 1:18 0:27 1:30 0:28 1:53 0:16 1:13 0:43 0:27 0:31 0:22 0:32 0:29 1:05 1:43 0:56 1:03 1:22 2:09

19:53 20:21 21:13 21:55 24:41 26:07 27:14 27:25 27:39
0:32 0:28 0:52 0:42 2:46 1:26 1:07 0:11 0:14

40 Thomas K. Keller 28:01 0:46 2:04 2:32 3:53 4:28 6:41 6:54 8:23 9:00 9:23 9:59 10:25 11:00 11:23 12:31 14:25 15:36 16:22 17:42 19:48
0:46 1:18 0:28 1:21 0:35 2:13 0:13 1:29 0:37 0:23 0:36 0:26 0:35 0:23 1:08 1:54 1:11 0:46 1:20 2:06

20:23 20:46 21:32 22:17 24:49 26:22 27:35 27:45 28:01 27:22
0:35 0:23 0:46 0:45 2:32 1:33 1:13 0:10 0:16 *58

41 Peter Frischknecht 28:45 0:50 2:22 2:54 4:51 5:29 7:52 8:04 9:30 10:11 10:37 11:13 11:41 12:18 12:43 13:53 15:52 16:36 17:19 18:38 20:48
OLK Rafzerfeld 0:50 1:32 0:32 1:57 0:38 2:23 0:12 1:26 0:41 0:26 0:36 0:28 0:37 0:25 1:10 1:59 0:44 0:43 1:19 2:10

21:20 21:40 22:18 23:03 25:32 27:00 28:17 28:27 28:45
0:32 0:20 0:38 0:45 2:29 1:28 1:17 0:10 0:18

42 Paul Gehri 31:11 0:44 2:10 2:43 4:24 4:51 6:57 7:09 8:24 9:07 9:36 10:23 10:47 11:23 11:49 13:03 15:07 15:59 18:20 19:50 22:26
0:44 1:26 0:33 1:41 0:27 2:06 0:12 1:15 0:43 0:29 0:47 0:24 0:36 0:26 1:14 2:04 0:52 2:21 1:30 2:36

23:07 23:27 24:27 25:10 28:06 29:33 30:48 30:57 31:11 25:34
0:41 0:20 1:00 0:43 2:56 1:27 1:15 0:09 0:14 *67

43 Thomas Grätzer 31:38 0:48 2:17 2:53 5:03 5:46 8:10 8:28 9:55 10:40 11:07 11:42 12:08 12:47 13:17 14:38 16:59 18:05 19:15 20:44 22:57
OLG Galgenen/Kapreolo 0:48 1:29 0:36 2:10 0:43 2:24 0:18 1:27 0:45 0:27 0:35 0:26 0:39 0:30 1:21 2:21 1:06 1:10 1:29 2:13

23:40 24:03 24:46 25:36 28:33 30:04 31:17 31:24 31:38 18:54
0:43 0:23 0:43 0:50 2:57 1:31 1:13 0:07 0:14 *73

44 Martin Walther 32:01 0:47 1:42 2:08 9:55 10:23 11:57 12:07 12:55 13:50 14:16 14:43 15:03 15:26 15:47 16:37 17:52 19:32 20:20 22:00 25:14
0:47 0:55 0:26 7:47 0:28 1:34 0:10 0:48 0:55 0:26 0:27 0:20 0:23 0:21 0:50 1:15 1:40 0:48 1:40 3:14

25:44 26:11 26:43 27:38 29:35 30:40 31:38 31:48 32:01
0:30 0:27 0:32 0:55 1:57 1:05 0:58 0:10 0:13

45 Markus Schneider 32:16 0:45 2:05 2:40 4:13 4:53 7:05 7:32 9:01 9:44 10:15 10:51 11:15 12:00 12:33 13:44 16:03 17:01 17:53 19:30 22:07
OLG Biberist SO 0:45 1:20 0:35 1:33 0:40 2:12 0:27 1:29 0:43 0:31 0:36 0:24 0:45 0:33 1:11 2:19 0:58 0:52 1:37 2:37

22:51 24:19 24:59 25:55 28:44 30:32 31:47 31:57 32:16 31:36
0:44 1:28 0:40 0:56 2:49 1:48 1:15 0:10 0:19 *58

46 Valentin Keller 32:26 0:59 2:21 2:55 4:55 5:30 7:44 8:00 9:17 10:04 10:42 11:19 12:03 12:45 13:16 14:37 16:58 17:51 18:48 20:44 23:00
OLC Winterthur 0:59 1:22 0:34 2:00 0:35 2:14 0:16 1:17 0:47 0:38 0:37 0:44 0:42 0:31 1:21 2:21 0:53 0:57 1:56 2:16

23:38 24:10 24:55 25:49 28:56 30:43 32:02 32:11 32:26
0:38 0:32 0:45 0:54 3:07 1:47 1:19 0:09 0:15

47 Jörg Greb 33:22 0:50 2:26 3:01 4:41 5:15 7:29 7:41 9:15 9:55 10:38 11:18 11:45 12:19 12:47 14:08 16:14 17:52 19:03 20:26 23:19
- 0:50 1:36 0:35 1:40 0:34 2:14 0:12 1:34 0:40 0:43 0:40 0:27 0:34 0:28 1:21 2:06 1:38 1:11 1:23 2:53

23:56 24:24 25:57 26:35 29:19 31:18 32:54 33:09 33:22 18:35
0:37 0:28 1:33 0:38 2:44 1:59 1:36 0:15 0:13 *73

48 Bruno Koch 34:56 0:50 2:09 2:55 4:49 5:23 7:36 7:49 9:15 10:05 10:35 12:06 12:43 13:22 13:55 15:03 17:23 19:03 20:14 21:58 24:07
OL Regio Wil 0:50 1:19 0:46 1:54 0:34 2:13 0:13 1:26 0:50 0:30 1:31 0:37 0:39 0:33 1:08 2:20 1:40 1:11 1:44 2:09

24:53 25:25 26:08 27:06 31:17 33:04 34:29 34:39 34:56
0:46 0:32 0:43 0:58 4:11 1:47 1:25 0:10 0:17



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 5, Basadingen So 04.06.2023 19:12
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (58) 3.1 km 28 P (Forts.)

1(79) 2(31) 3(32) 4(36) 5(37) 6(71) 7(41) 8(88) 9(45) 10(43) 11(44) 12(77) 13(46) 14(82) 15(50) 16(65) 17(86) 18(85) 19(52) 20(53)
21(55) 22(57) 23(56) 24(74) 25(62) 26(63) 27(59) 28(84) Ziel

49 Lutz Wittenberg 36:14 0:49 2:23 4:34 7:33 8:03 10:30 10:44 12:16 12:56 14:21 14:56 15:24 16:03 16:28 18:06 20:08 21:02 22:37 24:00 27:09
OL Regio Wil 0:49 1:34 2:11 2:59 0:30 2:27 0:14 1:32 0:40 1:25 0:35 0:28 0:39 0:25 1:38 2:02 0:54 1:35 1:23 3:09

27:45 28:18 28:57 29:40 32:56 34:24 35:50 35:59 36:14 21:59 26:21
0:36 0:33 0:39 0:43 3:16 1:28 1:26 0:09 0:15 *73 *54

Elias Ammann Fehlst 0:34 1:41 2:09 3:18 3:43 5:20 5:29 6:29 6:59 7:14 7:37 8:03 8:29 8:48 9:36 10:55 11:28 ----- 13:03 14:11
OL Regio Wil 0:34 1:07 0:28 1:09 0:25 1:37 0:09 1:00 0:30 0:15 0:23 0:26 0:26 0:19 0:48 1:19 0:33 1:35 1:08

14:34 14:48 15:16 15:48 17:36 18:45 19:40 19:47 20:00 11:59
0:23 0:14 0:28 0:32 1:48 1:09 0:55 0:07 0:13 *73

Christoph Gürtler Fehlst 0:37 1:34 2:00 3:19 3:48 5:26 5:42 6:36 7:07 7:26 7:56 8:15 8:42 9:00 9:54 11:16 11:57 12:44 13:41 -----
OLC Winterthur 0:37 0:57 0:26 1:19 0:29 1:38 0:16 0:54 0:31 0:19 0:30 0:19 0:27 0:18 0:54 1:22 0:41 0:47 0:57

14:54 15:12 15:41 16:14 18:13 19:22 20:17 20:30 20:43 20:10
1:13 0:18 0:29 0:33 1:59 1:09 0:55 0:13 0:13 *58

